[image: image1.emf]
Круглянскі РАЁННЫ                                               Круглянский    РАЙОННЫЙ выканаўчы Камітэт                                             исполнительный комитет

ЦЯЦЕРАНскi   СЕЛЬСКІ

                ТЕТЕРИНский   СЕЛЬСКИЙ
выканаўчы Камітэт

                 исполнительный комитет
      раШЭННЕ
                                                       РЕШЕНИЕ

 26 октября 2017г. № 10-5

аг. Цяцерына

                                  аг. Тетерино

О направлении средств

резервного фонда

На основании пункта 2 Инструкции  о порядке расходования средств резервного фонда Тетеринского сельского исполнительного комитета, утвержденной решением Тетеринского сельского исполнительного комитета от 01.12.2009 № 12-1 «Об утверждении инструкции о порядке расходования средств резервного фонда Тетеринского сельского исполнительного комитета», Тетеринский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:

    1.     Направить  средства бюджета сельского Совета, включенные в состав резервного фонда по разделу «Общегосударственная деятельность» подразделу «Резервные фонды» виду «Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов», в сумме 96,00  рублей на раздел «Общегосударственная деятельность» подраздел «Государственные органы общего назначения» вид «Органы местного управления и самоуправления» для финансирования расходов по ремонту служебного автомобиля.

    2. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя сельисполкома Еремину Н.И.

Председатель сельского

исполнительного комитета

                                         Н.И. Ерёмина

Управляющий  делами сельского

исполнительного комитета

                                         Т.И. Иванькова